

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 2.5 ตร.ม.	10	ม้วน	855.00	8,550.00	700.00	7,000.00	15,550.00
	- ท่อ EMT dia. 1/2 นิ้ว ยาวท่อละ 3 เมตร	15	ท่อน	78.00	1,170.00	70.00	1,050.00	2,220.00
	- ท่อ EMT dia. 3/4 นิ้ว ยาวท่อละ 3 เมตร	25	ท่อน	113.00	2,825.00	78.00	1,950.00	4,775.00
	- ท่อเหล็กอ่อน 1/2 นิ้ว	30	ม.	77.00	2,310.00	15.00	450.00	2,760.00
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง เช่น ช็อคต่อ กลองต่อสาย และอื่น ๆ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
	รวมเงินงานไฟฟ้า							152,493.00
1.5	งานครุภัณฑ์ (เครื่องกล)							
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนตู้ตั้งพื้น .ขนาด6000 บีทียู คุณลักษณะเฉพาะ พัดดูดข้างโยธาที่ 4120 ซย.ทอ.	3	เครื่อง	75,000.00	225,000.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		225,000.00
	- พัดลมระบายอากาศ แบบติดผนัง รุ่น ตะแกรงหน้าหลัง ขนาดไม่น้อยกว่า 20 นิ้ว	1	เครื่อง	3,600.00	3,600.00	300.00	300.00	3,900.00
	- เครื่องตัดเพลิง ชนิด ผงเคมีแห้ง 6A 20B ขนาด 15 ปอนด์ แบบยกเท้า	1	ถัง	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00
	ตาม มอก. 332 2537							
	- ถังเก็บน้ำสำเร็จรูป PE ขนาดไม่น้อยกว่า4000ลิตร มอก 1379-2539	1	ใบ	16,000	16,000	500	500	16,500
	- เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติชนิดแรงดันคงที่ ขนาด 275 วัตต์	1	เครื่อง	6,200	6,200	500	500	6,700
	รวมเงินงานครุภัณฑ์ไฟฟ้า							253,800.00
2	งานปรับปรุงห้องน้ำ							
2.1	งานโครงสร้าง							
	- งานชุดตีฐานรากและฉนวน (ดินทั่วไป)	28	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,543.75	3,543.75
	- ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	451.00	1,578.50	99.00	346.50	1,925.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ทรงลูกบาศก์	12	ลบ.ม.	2,383.00	28,596.00	485.00	5,820.00	34,416.00
	- ไม้ใช้ทำแบบหนา 1 นิ้ว (ใช้ไม้อัด) พร้อมคร่าวไม้และค้ำยัน	22	ตร.ม.	320.00	7,040.00		-	7,040.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	22	ตร.ม.	-	-	133.00	2,926.00	2,926.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ตะปู	7	กก.	23.00	161.00			161.00
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. (SD40)	312	กก.	18.00	5,616.00	5.00	1,560.00	7,176.00
	- เหล็กเส้น RB 9 มม. (SD24)	80	กก.	20	1,600	5	400	2,000
	- เหล็กเส้น RB6	410	กก.	20.00	8,200.00	4.00	1,640.00	9,840.00
	- ลวดผูกเหล็ก	25	กก.	24.00	600.00			600.00
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	14	ท่อน	860.00	12,040.00	486.00	6,804.00	18,844.00
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	8	ท่อน	596.00	4,768.00	198.00	1,584.00	6,352.00
2.2	งานสถาปัตยกรรม							
	- หลักราคาเหล็กติดลอมเคลือบสี G550 รวมอุปกรณ์ยึดระบบ BOLT (สีอบ)	45	ตร.ม.	550.00	24,750.00	70.00	3,150.00	27,900.00
	- ผนวมน้ำความร้อน ชนิดพ่นโพลียูรีเทนสำหรับปูจากโรงงาน ทน 25 ม.ม. พร้อมปิดทับผิวด้วยแผ่นพอยล์	45	ตร.ม.	280.00	12,600.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		12,600.00
	- ผนังกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" ชนิดผิวด้าน	17	ตร.ม.	290.00	4,930.00	158.00	2,686.00	7,616.00
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 7.5 ซม. (ไม่รวมฉาบ)	30	ตร.ม.	250.00	7,500.00	89.00	2,670.00	10,170.00
	- ผนังกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 12"x12"	30	ตร.ม.	290	8,700	138	4,140	12,840
	- ผนังไม้สำหรับปูคร่าวโลหะชุบสังกะสี ด้านเดียว	7	ตร.ม.	351.00	2,457.00	110.00	770.00	3,227.00
	- บัวสำเร็จรูป	8	ท่อน	545.00	4,360.00	181.00	1,448.00	5,808.00
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	60	ตร.ม.	50.00	3,000.00	82.00	4,920.00	7,920.00
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน	5	ตร.ม.	58.00	290.00	30.00	150.00	440.00
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายนอก	30	ตร.ม.	58.00	1,740.00	34.00	1,020.00	2,760.00
	- ป4	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		18,000.00
	- น2	4	ชุด	4,750.00	19,000.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		19,000.00
	- ไม้ฉลิมันจ่าแบบมีหมอน้ำแยกชั้น (ชุดใหญ่)	4	ชุด	3,700	14,800.00	450.00	1,800.00	16,600.00
	- ไม้ปิดสภาวะชาย แขนงผนังพร้อมปลั๊กหัวส่วแบบกด	2	ชุด	1,850	3,700.00	450.00	900.00	4,600.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ป่อซีเมนต์พร้อม ท่อซีเมนต์ ค.ส.ล 0.80 ม.และอุปกรณ์	1	ใบ	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00
	รวมงานปรับปรุงท่อส่งน้ำ							304,403.75
3	ลานคอนกรีต ขนาด 17x17 เมตร หนา 0.10 เมตร							
	- ปรับภูมิทัศน์รอบอาคาร	1	งาน	18,500.00	18,500.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		18,500.00
	- ทราयरองใต้ผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.05 ม. (บดทับ)	15	ลบ.ม.	664.75	9,971.25			9,971.25
	- ผิวทางคอนกรีต 280 ksc. (cube)	29	ลบ.ม.	2,383.00	69,107.00	485.00	14,065.00	83,172.00
	- Wire mesh 4ม.ม. @ 0.20x0.20ม.#	290	ตร.ม.	25.00	7,250.00	5.00	1,450.00	8,700.00
	- TRANSVERE CONTRACTION JOINT (T)	21	ม.	309.74	6,504.54	(ค่าของ + ค่าแรง)		6,504.54
	(DOWEL BAR RB 19 มม. ยาว 0.50 ม.@ 0.40 ม.)							
	- LONGITUDINAL CONTRACTION JOINT (K)	21	ม.	221.70	4,655.70	(ค่าของ + ค่าแรง)		4,655.70
	(TIE BAR DB 12 มม. ยาว 0.50 ม.@ 0.75 ม.)							
	รวมลานคอนกรีต หนา 0.10 เมตร							131,503.49

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(ลักษณะ สุชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพร่เจ้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(อัมฤทธิ คำเจริญ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
2.3	- อ่างล้างหน้าแบบวางบนคาน้ำเตอร์ ก๊อกอ่างเซรามิกวาล์วระบบมือหมุน	2	ชุด	3,650.00	7,300.00	450.00	900.00	8,200.00
	- ก๊อกน้ำล้างพื้นแบบมือหมุน	3	ชุด	70.00	210.00	70.00	210.00	420.00
	- สายฉีดชำระ พร้อมสตัดบัวหัว	4	ชุด	270.00	1,080.00	15.00	60.00	1,140.00
	- ที่ใส่บูกระเบียงเคลือบ ชนิดฝั่งผนัง	2	ชุด	350.00	700.00	55.00	110.00	810.00
	- ที่ใส่กระดาดชำระกระบะเบียงเคลือบ ชนิดฝั่งผนัง	4	ชุด	390.00	1,560.00	103.00	412.00	1,972.00
	- กระงกวางขนาด 2.40x1.00 ม.	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,600.00
	- เคาน์เตอร์ คสล. กรุพื้นธรรมชาติ (กว้าง 0.60 ม.)	5	ม.	2,000.00	9,600.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		9,600.00
	งานระบบไฟฟ้า							
	- สวิตซ์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง	9	ชุด	149.00	1,341.00	100.00	900.00	2,241.00
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	1	ชุด	186.00	186.00	90.00	90.00	276.00
- โคมฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 18 W. แบบติดลอยตาม มอก.902-2532	8	ชุด	182.00	1,456.00	115.00	920.00	2,376.00	
- ชุดโคมไฟชนิดผนัง ชนิดใช้หลอด COMPACT FLUORESCENTขนาด 13 W. ตัวโคมทำด้วย DIE CASE ALUMINIUM,	2	ชุด	680.00	1,360.00	150.00	300.00	1,660.00	
2.4	งานระบบประปาสุขาภิบาล							
- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 100 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17 - 2532	2	ท่อน	589.00	1,178.00	192.00	384.00	1,562.00	
- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17 - 2532	6	ท่อน	167.00	1,002.00	80.00	480.00	1,482.00	
- ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 18 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน (เดินลอยเกาะผนัง) มอก. 17 -	5	ท่อน	48.00	240.00	80.00	400.00	640.00	
- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ในการเชื่อมต่อท่อ PVC	1	L/S	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
- ช่องทำควมสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 100 มม.	1	อัน	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
- ช่องทำควมสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 50 มม.	3	อัน	730.00	2,190.00	100.00	300.00	2,490.00	
- ช่องระบายน้ำที่พื้น (FD) dia. 50 มม.	6	อัน	80.00	480.00	100.00	600.00	1,080.00	
- ถึงบ้ำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดตั้งกระโระ และตั้งกรองใร้อากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร ฝาเหล็กหล่อ พร้อมฐานราก ค.ส.ล.	1	ใบ	10,550.00	10,550.00	4,000.00	4,000.00	14,550.00	